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Ministério da Previdência Social - MPS 

Secretaria do Regime Próprio e Complementar - SRPC 

Departamento dos Regimes Próprios de Previdência Social - DRPPS 

CADPREV 

 

 
RELATÓRIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAÇÕES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS 

 

 
ENTE: 06.553.481/0001-49 - Governo do Estado do Piauí UF: PI Competência: 5/2025 

 
PRÓ-GESTÃO: Sem Nível 

 
Representante Legal do Ente: XXX.XXX.XXX-XX - RAFAEL TAJRA FONTELES 

 
Unidade Gestora: FUNDAÇÃO PIAUÍ PREVIDÊNCIA 

 
Representante Legal da Unidade Gestora: 342.946.003-49 - FLAVIO CHAIB 

 
Gestor de Recursos: XXX.XXX.XXX-XX - LUCIA MARIA DE FATIMA RIBEIRO REBELLO 

 
Certificação do Gestor: CGRPPS 

 

 

 
Variação do Saldo da Carteira 

 

 
Tipos de Ativo 05/2024 (R$) 04/2025 (R$) 

% Ano x 

Ano 

% Mês x 

Mês 
 

Renda Fixa 196.879.859,68 265.195.071,51 285.217.706,05 100,00% 
  

Fundo/Classe de Investimento 

- 100% Títulos Públicos SELIC 

- Art. 7º, I, b 

 

146.855.661,75 

 

223.894.856,66 

 

208.966.009,33 

 

73,27% 

 

42,29% 

 

-6,67% 

Fundo/Classe de Investimento 

em Índices de Mercado (ETF) - 

100% Títulos Públicos - Art. 7º, 

I, c 

 

 

24.124.743,92 

 

 

21.109.958,91 

 

 

26.005.870,18 

 

 

9,12% 

 

 

7,80% 

 

 

23,19% 

Fundo/Classe de Investimento 

em Renda Fixa - Geral - Art. 7º, 

III, a 

 

25.899.454,01 

 

20.190.255,94 

 

50.245.826,54 

 

17,62% 

 

94,00% 

 

148,86% 

 

 
Segmentos não enquadrados na CMN 
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Rentabilidade no Mês: 1,17% 

 

 

Portfólio 
 

 
Portfólio Detalhado 

 

 
 

 
Ativo 

 

 
Fundo 

Marcação 
Constituído 

 

 
5/2025 

(%) 

Rent. 

R$ Mês 

(%) 

 

 
Patrimônio  % 

Líquido (R$) PL 

 

 

Fundo/Classe de Investimento - 

100% Títulos Públicos SELIC - 

Art. 7º, I, b 

308.484.015,17 1,17 
 

 

73,27 208.966.009,33 

 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA 

FIXA IRF-M1 TITULOS 

PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS 

DE FUNDO DE 

INVESTIMENTO 

 
 
 

 
68,81 

 
 
 

 
196.262.225,86 

 
 
 

 
1,22 

 
 
 

 
9.348.920.234,27 

 
 
 

 
2,10 

14.508.643/0001-55 - FUNDO 

DE INVESTIMENTO EM 

COTAS DE FUNDOS DE 

INVESTIMENTO CAIXA 

BRASIL DISPONIBILIDADES 

RENDA FIXA 

 
 

 
0,65 

 
 

 
1.853.458,79 

 
 

 
0,97 

 
 

 
1.451.914.711,63 

 
 

 
0,13 

54.602.092/0001-09 - BB 

PREVIDENCIARIO RF 

TITULOS PUBLICOS VERTICE 

2026 FUNDO DE 

INVESTIMENTO FINANCEIRO 

RESP LIM 

 
 

 
1,34 

 
 

 
3.826.850,55 

 
 

 
0,21 

 
 

 
4.268.053.688,86 

 
 

 
0,09 

54.518.391/0001-60 - CAIXA 

BRASIL 2026 X TITULOS 

PUBLICOS FIF RENDA FIXA - 

1,06 3.014.971,79 1,35 922.706.889,74 0,33 
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Ativo 

Fundo 
Marcação 

Constituído 

5/2025 

(%) 

R$ Mês 

(%) 

Patrimônio  % 

Líquido (R$) PL 

 
 

RESPONSABILIDADE 

LIMITADA 

53.828.338/0001-00 - BB 

PREVIDENCIARIO RF 

TITULOS PUBLICOS VERTICE 

2025 FUNDO DE 

INVESTIMENTO FINANCEIRO 

RESP LIM 

39.255.739/0001-80 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA 

FIXA TITULOS PUBLICOS 

VERTICE ESPECIAL 2026 FIF 

RESPONSABILIDADE 

LIMITADA 

Fundo/Classe de Investimento 

em Índices de Mercado (ETF) - 

100% Títulos Públicos - Art. 7º, 

I, c 

03.737.206/0001-97 - FUNDO 

DE INVESTIMENTO CAIXA 

BRASIL RENDA FIXA 

REFERENCIADO DI LONGO 

PRAZO 

Fundo/Classe de Investimento 

em Renda Fixa - Geral - Art. 7º, 

III, a 

56.134.800/0001-50 - CAIXA 

APORTE IMEDIATO II 

TITULOS PUBLICOS FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

FINANCEIRO RENDA FIXA- 

RESP LIMITADA 

07.111.384/0001-69 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA 

FIXA IRF-M TITULOS 

PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO 

13.077.418/0001-49 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA 

FIXA REFERENCIADO DI 

LONGO PRAZO PERFIL 

FUNDO DE INVESTIMENTO 

EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 

308.484.015,17 1,17 
 
 
 
 
 
 

 

0,00 0,00 1,03 197.167.733,83 0,00 
 
 
 
 
 
 

 
1,41 4.008.502,34 0,97 640.319.228,53 0,63 

 
 
 
 
 

 
9,12 26.005.870,18 

 
 
 
 

 
9,12 26.005.870,18 1,05 24.100.041.492,86 0,11 

 
 
 

 
17,62 50.245.826,54 

 
 
 
 

 
1,58 4.508.045,82 0,97 2.998.409.761,80 0,15 

 
 
 
 
 

 
1,12 3.206.843,16 2,97 2.425.378.619,06 0,13 

 
 
 
 
 
 

 
14,91 42.530.937,56 1,03 22.856.963.987,87 0,19 

 

Total da Carteira (Resolução CMN)                                                                                                                                                                        
 
285.217.706,05  
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Saldo em Conta Corrente 23.266.309,12 

Saldo em Conta Poupança 0,00 
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Ativo 

Fundo 
Marcação 

Constituído 

5/2025 

(%) 

R$ Mês 

(%) 

Patrimônio  % 

Líquido (R$) PL 

308.484.015,17 1,17 
 

Total Geral da Carteira 308.484.015,17 

Renda Fixa 100,00 285.217.706,05 

Segmentos não enquadrados na CMN 
 

 

 

APRs de Aplicação 
 
 

 
APR Identificação Operação Quantidade 

Vl 

Unit 

(R$) 

 

 
Patr. Líquido (R$) 

 

 

A2505000 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

02/05/2025 

 

 

496.662,554777 

 

 

4,03 

 

 

9.221.758.639,07 

 

 

A2505001 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

08/05/2025 

 

 

495.830,885333 

 

 

4,03 

 

 

9.215.951.055,49 

 

 

A2505002 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

15/05/2025 

 

 

197.839,099028 

 

 

4,04 

 

 

9.218.889.982,69 

 

 

A2505007 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

23/05/2025 

 

 

4.435.904,057507 

 

 

4,06 

 

 

9.337.814.571,15 

 

 

A2505008 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

23/05/2025 

 

 

1.725.073,800141 

 

 

4,06 

 

 

9.337.814.571,15 

 

 

A2505009 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

26/05/2025 

 

 

3.029.294,453619 

 

 

4,06 

 

 

9.328.150.696,32 

 

 

A2505011 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

29/05/2025 

 

 

5.656.098,536651 

 

 

4,07 

 

 

9.296.515.486,28 

A2505014 11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

30/05/2025 3.785.958,185147 4,07 9.348.920.234,27 

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2903823/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2903834/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2903845/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2903915/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2903918/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2903926/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2903934/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2903970/print
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APR Identificação Operação Quantidade 
 

 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

Unit 

(R$) 

Patr. Líquido (R$) 

 

 

A2505022 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

05/05/2025 

 

 

1.084.513,31997 

 

 

2,73 

 

 

1.296.898.038,78 

 

 

A2505025 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

08/05/2025 

 

 

131.561,44431 

 

 

2,74 

 

 

1.308.588.367,12 

 

 

A2505026 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

16/05/2025 

 

 

121.545,84447 

 

 

2,74 

 

 

1.679.082.198,77 

 

 

A2505027 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

20/05/2025 

 

 

3.931,211005 

 

 

2,75 

 

 

1.601.476.479,71 

 

 

A2505028 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

22/05/2025 

 

 

1.636.317,224456 

 

 

2,75 

 

 

1.601.476.479,71 

 

 

A2505035 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

29/05/2025 

 

 

167.710,495207 

 

 

2,76 

 

 

1.509.114.289,99 

 
 
 

A2505015 

13.077.418/0001-49 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA 

REFERENCIADO DI LONGO PRAZO 

PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM 

COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 

 
 
 

14/05/2025 

 
 
 

168.771,555075 

 
 
 

3,56 

 
 
 

21.864.720.717,62 

 
 
 

A2505016 

13.077.418/0001-49 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA 

REFERENCIADO DI LONGO PRAZO 

PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM 

COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 

 
 
 

16/05/2025 

 
 
 

561.950,687372 

 
 
 

3,56 

 
 
 

22.848.071.422,41 

 
 
 

A2505017 

13.077.418/0001-49 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA 

REFERENCIADO DI LONGO PRAZO 

PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM 

COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 

 
 
 

16/05/2025 

 
 
 

871.023,565427 

 
 
 

3,56 

 
 
 

22.848.071.422,41 

 
 
 

A2505018 

13.077.418/0001-49 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA 

REFERENCIADO DI LONGO PRAZO 

PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM 

COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 

 
 
 

19/05/2025 

 
 
 

1.263.661,306541 

 
 
 

3,56 

 
 
 

23.034.867.375,25 

A2505019 13.077.418/0001-49 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA 

20/05/2025 4.209.922,136126 3,56 23.055.124.001,64 

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2925659/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2925818/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2925830/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2925876/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2925925/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2925948/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2907737/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2922877/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2922900/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2922906/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2922973/print
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APR Identificação Operação Quantidade 
 

 

REFERENCIADO DI LONGO PRAZO 

PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM 

COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO 

Unit 

(R$) 

Patr. Líquido (R$) 

 

 

A2505037 

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA 

FIXA REFERENCIADO DI LONGO 

PRAZO 

 

 

22/05/2025 

 

 

858.565,721317 

 

 

5,82 

 

 

24.170.532.940,42 

 
 
 

A2505020 

39.255.739/0001-80 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA 

TITULOS PUBLICOS VERTICE 

ESPECIAL 2026 FIF 

RESPONSABILIDADE LIMITADA 

 
 
 

21/05/2025 

 
 
 

3.993.240,446227 

 
 
 

1,00 

 
 
 

424.637.310,25 

 
 
 

A2505038 

56.134.800/0001-50 - CAIXA APORTE 

IMEDIATO II TITULOS PUBLICOS 

FUNDO DE INVESTIMENTO 

FINANCEIRO RENDA FIXA-RESP 

LIMITADA 

 
 
 

22/05/2025 

 
 
 

4.368.975,04990971 

 
 
 

1,03 

 
 
 

2.947.072.078,34 

 
APRs de Resgate 

 
 

 
APR Identificação Operação Quantidade 

Vl 

Unit 

(R$) 

 

 
Patr. Líquido (R$) 

 

 

A2505003 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

20/05/2025 

 

 

3.702.318,112521 

 

 

4,05 

 

 

9.282.049.270,84 

 

 

A2505004 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

20/05/2025 

 

 

592.978,979071 

 

 

4,05 

 

 

9.282.049.270,84 

 

 

A2505005 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

21/05/2025 

 

 

986.842,021106 

 

 

4,05 

 

 

9.290.500.738,42 

 

 

A2505006 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

22/05/2025 

 

 

49.314,638433 

 

 

4,06 

 

 

9.302.600.619,63 

 

 

A2505010 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

28/05/2025 

 

 

147.616,447554 

 

 

4,06 

 

 

9.351.088.415,51 

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2926045/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2923057/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2926069/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2903850/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2903881/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2903886/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2903907/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2903931/print
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APR Identificação Operação Quantidade Unit 

(R$) 

Patr. Líquido (R$) 

 

 

A2505012 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

29/05/2025 

 

 

12.295.866,384024 

 

 

4,07 

 

 

9.296.515.486,28 

 

 

A2505013 

11.328.882/0001-35 - BB 

PREVIDENCIARIO RENDA FIXA IRF-M1 

TITULOS PUBLICOS FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO 

DE INVESTIMENTO 

 

 

29/05/2025 

 

 

6.147.933,192012 

 

 

4,07 

 

 

9.296.515.486,28 

 

 

A2505023 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

05/05/2025 

 

 

259.933,157713 

 

 

2,73 

 

 

1.296.898.038,78 

 

 

A2505024 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

06/05/2025 

 

 

1.004.520,004617 

 

 

2,73 

 

 

1.298.548.025,95 

 

 

A2505029 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

23/05/2025 

 

 

247.222,995675 

 

 

2,75 

 

 

1.635.207.274,76 

 

 

A2505030 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

23/05/2025 

 

 

131.561,44431 

 

 

2,75 

 

 

1.635.207.274,76 

 

 

A2505031 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

23/05/2025 

 

 

121.545,84447 

 

 

2,75 

 

 

1.635.207.274,76 

 

 

A2505032 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

23/05/2025 

 

 

3.931,211005 

 

 

2,75 

 

 

1.635.207.274,76 

 

 

A2505033 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

23/05/2025 

 

 

1.132.055,718055 

 

 

2,75 

 

 

1.635.207.274,76 

 

 

A2505034 

14.508.643/0001-55 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS 

DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL 

DISPONIBILIDADES RENDA FIXA 

 

 

26/05/2025 

 

 

25,061796 

 

 

2,75 

 

 

1.525.905.978,96 

 

A2505036 

03.737.206/0001-97 - FUNDO DE 

INVESTIMENTO CAIXA BRASIL RENDA 

FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO 

 

08/05/2025 

 

62.157,497065 

 

5,79 

 

23.184.832.959,87 

 

 

A2505021 

53.828.338/0001-00 - BB 

PREVIDENCIARIO RF TITULOS 

PUBLICOS VERTICE 2025 FUNDO DE 

INVESTIMENTO FINANCEIRO RESP LIM 

 

 

16/05/2025 

 

 

4.690.697,427448 

 

 

1,12 

 

 

652.777.934,08 

https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2903945/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2903952/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2925769/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2925793/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2925928/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2925930/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2925934/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2925939/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2925945/print
https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2925947/print
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https://cadprev.previdencia.gov.br/ui/dair/carteira/null/null/apr/2923212/print
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TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MÊS: R$ 127.830.090,02 

TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MÊS: R$ 110.770.410,86 
 

 
Comitê de Investimento 

 

 
CPF Nome 

Início de 

Vigência 

XXX.XXX.XXX-XX WALTER DE SOUSA SETUBAL 05/06/2023 

XXX.XXX.XXX-XX LUCIA MARIA DE FATIMA RIBEIRO REBELLO 01/03/2018 

XXX.XXX.XXX-XX ANTONIO CARLOS MENESES DE SOUSA 01/03/2018 

 
Conselho Deliberativo 

 

 
CPF Nome 

Início de 

Vigência 

XXX.XXX.XXX-XX GERCYANY COSTA DO NASCIMENTO 31/05/2023 

XXX.XXX.XXX-XX PAULINA PEREIRA SILVA DE ALMEIDA 31/05/2023 

XXX.XXX.XXX-XX SAMUEL PONTES DO NASCIMENTO 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX VALDERI LOPES DE LIMA 31/05/2023 

XXX.XXX.XXX-XX Leda Lopes Galdino 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX GEANE DO NASCIMENTO SOUSA 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX Adrianne Feitosa Arruda 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX Luciane Costa de Carvalho 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX GEANE DO NASCIMENTO SOUSA 01/01/2020 

XXX.XXX.XXX-XX LOURIVAL DE CARVALHO SANTOS 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX CARLOS EUGÊNIO DE SOUSA 01/01/2023 

 
Conselho Fiscal 

 

 
CPF Nome 

Início de 

Vigência 

XXX.XXX.XXX-XX Lidiane de Melo Sousa 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX Cristóvam Colombo dos Santos 01/01/2023 

XXX.XXX.XXX-XX FRANCISCO MARIANO ARAÚJO FILHO 01/01/2023 

 
 

 
Assinatura do Documento 

 
CPF Nome Cargo Assinatura Digital 

 

 

XXX.XXX.XXX-XX 
LUCIA MARIA DE FATIMA RIBEIRO 

REBELLO 

 

Gestor de Recursos 

 

03/07/2025 08:55:16 
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CPF Nome Cargo Assinatura Digital 
 

 

XX.XXX.XXX-XX 

 

FLAVIO CHAIB 
Representante da Unidade 

Gestora 

 

03/07/2025 12:02:44 

 

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site 

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xht 

verificador=1914090&crc=3AD2C4FE, informando o Código Verificador: 

1914090 e o Código CRC: 3AD2C4FE. 

https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1914090&crc=3AD2C4FE
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?verificador=1914090&crc=3AD2C4FE

